E Betes ſpeculis

dei abutuntur 84 **S**
Ebionitarū heres 22 **P**
Ebrietas 24 **Z**
Ebrietas qn̄ pctm 29 **D**/ 32 **P**
Inebriare alium peccatum eſt 32 **P**
Ebrioꝝ varietas inde prouenit 73 **R**
Ebrietas prima aut ſecunda aut centeſima
nō eſt pctm mortale niſi tunc 34 **D**
Ebrietas qdā ſuffocat ratōeꝝ qdā nō. 26, R
Ecce notat certitudinē nouitatē ammiratio
Ecclesia p̄ quo capiſ dū dере (nē t̄c, 37 **A**)
genda ecclēſia fit ſermo 2 **V**
Ecclēſia caput eſt r̄ps et an fuerit ecclēſia aū
Ecclēſia quā coniunctionē vel (christū 3 **F**)
habitudinē ad christum t̄ quā ad papā ba/
beat 3 **F**/ 8 **L** **O** **P**/ io **V**/ 12 **J**
Ecclēſia iurisdictionē hēt in oēs etiā in pa/
pā i **D** **R**/ 3 **D**/ io **A** **V**/ i4 **X** t̄c
 15 **B** **L**/ 17 **D**/ 18 **A**
Ecclēſiarū doſatio vbi fundetur. i **V**

• C • ante • C •

Ecclesia integrat ex parte papatus cardinas latus patriarchatus archiepatus epatis et sacerdotum recte. i 9/ 2 f/ 8 p
Ecclesia quod maculata non habet introducere ut pecunia spissi Christi per qualitatibus dispositores. 3 h
Ecclesia gradus et dignitas. (8 d/ 12 j
 tes suas a Christo constitutas fuerat) 3 d/ 8 p
Ecclesia habet quasi semem viuificum quod potest contineare. 3 h/ 8. d/ 10. a/ 12. i/ 15. a
Ecclesia in solis mulieribus vel laicis maneat.
Ecclesia necessaria. (renon posset.) 3 j/ 8 p
 rior regis uno capite non sic pollicie seculares 3. j/ 2 a/ 5 r/ 15 a
Ecclesia quod iure et quibus casibus possit suum sponsum vicarium repudiare. 3 l/ 5/ io v
Ecclesia quod possit pessimeque per partem separatus est ab ecclesia. 3 r
Ecclesia in veteri et novo testamento militas persecutiores et scismatapassus est. 3 7
Ecclesia tanquam corpore aliud seipsum potest vivere et congregare per unionem et perseverationem sua. 4
Ecclesia quod decora fuerit. (b/ 2 d/ 3
 in adolescentia et nunc deturbata videatur) 4
Ecclesia in pluribus eget reformatio quod enumera.
Ecclesia ab initio sui Crant 5 a/ 7. f/ net pallium administratio post eam habet recipit non iniuste. 5 d
Ecclesia si non ad statum apostolorum saltem ad conditionem apostolorum silvestri reformanda erit. 5 d
Ecclesia in his quod facti sunt non quod fidei errare potest. 5 l/ 6 d/ 17. 2/ 18. l/ 1
Ecclesia quadruplici. (6i d/ 62. a/ ce dote a Christo sposo recepit) io a/ 15 t
Ecclesia materialis spiritualiter significat idem in reverentia est habenda. io y
Ecclesia duplet triumphantis et militaris. 6 l
Ecclesia militaris quod triumphantis similis esse.
Ecclesia statum suum modum (debeat) 7 c/ d
 dernum deploreat 7 d/ e/ r/ 8 a
Ecclesia ordines suos si a Christo non essent instituti sic instituere non posset. 8 p
Ecclesia duplices presbiteri integrates ea prima Ecclesia scola catholica (natives et alienates, 8. q/ ca et apostolica, 12. d/ 15. b/ 67. b/ 25. t/ u)
Ecclesia pro quo capiatur ibi Si peccauerit fratres tuus dic ecclesie i q/ 15 l
Ecclesia finaliter resolutius declarare habet sensus scripturae. i 7 d/ e/ p/ plene 7
Ecclesia determinatio vel consuetudo (18 a/ dini quod contraria copescendus potius quam re-